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2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

Нарын облусу, Ак-Талаа району 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

Тоголок-Молдо айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Тоголок-Молдо айылдык кеңешинин депутаттарын 

шайлоо болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Тоголок-Молдо айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана № 1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

 

№1 таблица 

№ 1 Ак-Тал 3 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АЛАКОВА САМАРА ЭШЕНАЛИЕВНА 122 

2.  АЛЫБАЕВ МАНАС ИМАНБЕКОВИЧ 216 

3.  КЫДЫРАЛИЕВ САНТАШБЕК АСАНАЛЫЕВИЧ 159 

4.  МАМЫРКУЛОВА ГУЛЬНУРА АМАНАТОВНА 238 

5.  СУЛАЙМАНОВ МУРАТБЕК ЖУСУПБЕКОВИЧЮ 134 

6.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 2 

 

№2 таблица 

№ 2 Кок-Жар 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  КАЛМУРАТОВ ЭРНЕСТЬ ЖАМБЫЛОВИЧ 207 

2.  МААЛАМКУЛОВА АЖАРКҮЛ 

СУЛКАРБЕКОВНА 

210 

3.  МАМЫТОВ ЗАМИРБЕК КӨЧӨРБАЕВИЧ 204 

4.  СУЛТАНАЛИЕВА ГУЛМИРА АКАЕВНА 275 

5.  ЧЫКЫН КЫЗЫ НАЗИРА 298 

6.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 1 

 

 

 

 

 



№3 таблица 

№ 3 Жаны-Талап 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  БАКИРОВА БУРУЛБҮБҮ АНАКУЕВНА 175 

2.  БЕЙШЕНАЛИЕВА АЙЗАДА НАМАЗБЕКОВНА 283 

3.  ИСАКОВ ТААЛАЙБЕК ЗАРЫЛБЕКОВИЧ 229 

4.  КАЗАКОВ ДОКТУРБЕК АРТЫКОВИЧ 220 

5.  КАСМАЛИЕВ СЕМЕТЕЙ МУКАМБЕТОВИЧ 252 

6.  КУЛМАНБЕТОВА МЭЭРИМ 417 

7.  ТЫНАЕВА АЙЖАН НАРЫНБАЕВНА 230 

8.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 0 

 

№4 таблица 

№ 4 Тоголок Молдо 6 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АБДЫЛАСОВ  БЕКНАЗАР АСАНБЕКОВИЧ 301 

2.  БЕГИМКУЛОВА ГҮЛСАРА АЙДАРОВНА  347 

3.  БУГУБАЕВ ЭРКИНБЕК БИЛАЛОВИЧ 332 

4.  КАДЫРБЕРДИЕВ СЪЕЗДБЕК ҮСӨЙҮНОВИЧ 395 

5.  КАПАРОВ ЭМИЛБЕК 300 

6.  КУЛУБАЕВА ГҮЛАЙ АБАСКАНОВНА 399 

7.  ТУРГАНБАЕВ ЖЫРГАЛБАЙ КАМЫТОВИЧ 284 

8.  ТУРСУНИЯЗОВА АЙСЕНЕМ АРТЕЛБЕКОВНА 377 

9.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 2 

 

№5 таблица 

№ 4 Кызыл-Белес 3 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны  

1.  АШЫМОВА ПЕРИЗАТ 178 

2.  САСЫКУЛОВ СЪЕЗДБЕК САБЫРБЕКОВИЧ 203 

3.  ШЕРГАЗИЕВ ЖАНЫБЕК ТОКТОЖУМАЕВИЧ 217 

4.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 3 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Тоголок Молдо айылдык кеңешинин депутаттары болуп 

төмөнкү талапкерлер шайланды (№ 6,7,8,9,10 таблица) 

 

№ 1 Ак-Тал 3 мандаттуу округ боюнча     № 6 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  МАМЫРКУЛОВА ГУЛЬНУРА АМАНАТОВНА 238 



2.  АЛЫБАЕВ МАНАС ИМАНБЕКОВИЧ 216 

3.  КЫДЫРАЛИЕВ САНТАШБЕК АСАНАЛЫЕВИЧ 159 

 

№ 2 Кок-Жар 4 мандаттуу округ боюнча     № 7таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  ЧЫКЫН КЫЗЫ НАЗИРА 298 

2.  СУЛТАНАЛИЕВА ГУЛМИРА АКАЕВНА 275 

3.  МААЛАМКУЛОВА АЖАРКҮЛ 

СУЛКАРБЕКОВНА 

210 

4.  КАЛМУРАТОВ ЭРНЕСТЬ ЖАМБЫЛОВИЧ 207 

 

№ 3 Жаны-Талап 5  мандаттуу округ боюнча    № 8 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  КУЛМАНБЕТОВА МЭЭРИМ 417 

2.  БЕЙШЕНАЛИЕВА АЙЗАДА НАМАЗБЕКОВНА 283 

3.  КАСМАЛИЕВ СЕМЕТЕЙ МУКАМБЕТОВИЧ 252 

4.  ИСАКОВ ТААЛАЙБЕК ЗАРЫЛБЕКОВИЧ 229 

5.  ТЫНАЕВА АЙЖАН НАРЫНБАЕВНА 230 

 

     

4 Тоголок Молдо 6 мандаттуу округ боюнча  № 9 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  КУЛУБАЕВА ГҮЛАЙ АБАСКАНОВНА 399 

2.  ТУРСУНИЯЗОВА АЙСЕНЕМ АРТЕЛБЕКОВНА 377 

3.  КАДЫРБЕРДИЕВ СЪЕЗДБЕК ҮСӨЙҮНОВИЧ 395 

4.  БЕГИМКУЛОВА ГҮЛСАРА АЙДАРОВНА  347 

5.  БУГУБАЕВ ЭРКИНБЕК БИЛАЛОВИЧ 332 

6.  АБДЫЛАСОВ  БЕКНАЗАР АСАНБЕКОВИЧ 301 

 

 № 4 Кызыл-Белес 3 мандаттуу округ боюнча  №  10 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АШЫМОВА ПЕРИЗАТ 178 

2.  САСЫКУЛОВ СЪЕЗДБЕК САБЫРБЕКОВИЧ 203 

3.  ШЕРГАЗИЕВ ЖАНЫБЕК ТОКТОЖУМАЕВИЧ 217 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябры  13 саат 20 мүнөттө түзүлдү. 

 


